АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района Омской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.02.2023 г.                                № 15 - п                        п. Северо-Любинский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Любинского сельского поселения от 17.11.2022 г. №139-п
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области»

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Северо-Любинского сельского поселения от 17.11.2022 г. №139-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области», дополнив строкой следующего содержания:
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	613
	1
	14
	02
	053
	10
	0000
	410

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северо-Любинского
сельского поселения		                                            А.В. Айдель